
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 1 2  

на Столичния общински съвет 

 от 12.09.2013 година 

 
За прехвърляне правото на собственост върху бетонов фундамент с 

идентификатор 68134.1971.2711.1 за монтаж на МКТП на „ЧЕЗ 
Разпределение България” АД, с площ 9 кв.м., построен върху общински 
поземлен имот с идентификатор 68134.1971.2711 по КККР, а съгласно 
действащ ПУП, находящ се между път (осова точка № 443) и река 
Ваташка, срещу УПИ I-1396, кв.147, местност в.з.”Драгалевци-стадиона”, 
кв.”Драгалевци”. 

На основание чл.35, ал.4, т.2 от Закона за общинската собственост, 
във връзка с § 4 от ПЗР на Закона за енергетиката, както и чл.21, ал.1, т.8 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Да прехвърли на „ЧЕЗ Разпределение България” АД, възмездно, 
право на собственост върху бетонов фундамент с площ 9 кв.м., върху 
който е монтиран енергиен обект МКТП с разрешение за строеж № 
23/14.06.2002 година на гл. архитект на Район „Витоша” и въведен в 
експлоатация с разрешение за ползване № 256-ПК-201/20.03.2003 година 
на началник Столична РДНСК, заедно с право на строеж върху общински 
поземлен имот, находящ се между път (осова точка № 443) и река 
Ваташка, срещу УПИ I-1396, кв.147, местност в.з. „Драгалевци-стадиона”, 
кв.”Драгалевци”, съгласно действащ ПУП и с идентификатор 68134.1971. 
2711 съгласно КККР, одобрени със заповед № РД-18-3/11.01.2011 г. (АОС 
№ 2529/07.01.2013 г. - частна общинска собственост, надлежно вписан в 
книгите за вписване на 16.01.2013 г., том II, № 84, вх. peг. № 837, н.д. 558, 
имотна партида 253424).  

 



Пазарната оценка на обекта - бетонов фундамент със застроена площ 
9 кв.м., заедно със съответното право на строеж е в размер на 4600 (четири 
хиляди и шестстотин) лева, без ДДС, която включва: 

• Право на собственост на фундамент - 2000 (две хиляди) лева; 
• Право на строеж - 2600 (две хиляди и шестстотин) лева. 
Оценката е със срок до 08.10.2013 г., изготвена е от оценител, 

сключил рамков договор със Столична община. 
2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор за прехвърляне правото на собственост върху бетоновия 
фундамент за монтаж на МТКП, описан в т.1, заедно със съответното 
право на строеж. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.09.2013 г., Протокол  № 46,  точка 35 от дневния 

ред, по доклад № 2600-4275/23/11.07.2013 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 
 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

